[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019

№ 29
	Об исключении зарегистрированного кандидата из списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по единому избирательному округу

В соответствии с подпунктом «а» пункта 18 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 4 статьи 91.1 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по единому избирательному округу, Орлову Светлану Юрьевну № 1 общей части списка.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также направить для опубликования в областную общественно-политическую газету «Владимирские ведомости».
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева